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Protokoll Seite 1 08.05.2022 15:36
Süddeutscher Schwimm-Verband 70. Süddeutsche Meisterschaften SC Riesa e.V., Abteilung Schwimmen

Wettkampf 5 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
DR: 00:25,68 - Schmidtke, Aliena (SC Magdeburg) am 28.07.2017 in Budapest (HUN)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Süddeutsche Jahrgangsmeisterin

Anna Rutz 2007 SV Cannstatt 00:29,46 570
2. Verena Diehl 2007 SV Nikar Heidelberg 00:29,59 562
3. Katharina Dorner 2007 TSV Riedlingen 00:30,21 528
4. Xenia Schröder 2007 Delphin 77 Herzogenaurach 00:30,44 516
5. Mira Lentge 2007 Hofheimer SC 00:30,51 513
6. Laura Gonzalez-Bittner 2007 SC Oberursel 1958 00:30,68 504
7. Lena Otto 2007 SG Weinheim-Hohensachsen 00:30,85 496
8. Anneliese Schmidt 2007 SSG Leipzig e.V. 00:30,89 494
9. Hanna Mansmann 2007 SC Prinz Eugen München 00:30,90 494
10. Josefin Krefft 2007 SG Bamberg 00:30,98 490
11. Natalie Raschke 2007 SG Frankfurt 00:31,06 486 ENM
12. Liana Köhlinger 2007 TV Wetzlar 00:31,14 482 ENM
13. Alina Meiller 2007 SV Augsburg 1911 00:31,17 481 ENM
14. Mila Wazner 2007 SGR Karlsruhe 00:31,20 480 ENM
15. Shirin Rosinel 2007 SGR Karlsruhe 00:31,24 478 ENM
16. Fiona Kruscha 2007 SSG Coburg 00:31,43 469 ENM
17. Kathrin Ermantraut 2007 SSV Lahr 00:31,48 467 ENM
18. Lena Ludwig 2007 Poseidon Aschaffenburg 00:31,55 464 ENM
19. Adriana Hofmann 2007 SSG Saar Max Ritter 00:31,98 445 ENM

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Süddeutsche Jahrgangsmeisterin

Katharina Serdjuk 2006 SG Mittelfranken 00:28,81 609
2. Lilja Aline Hamann 2006 SSG Leipzig e.V. 00:29,52 566
3. Johanna Berger 2006 SC Wfr. München 00:29,81 550
4. Charlotte Rudat 2006 SG Mittelfranken 00:29,89 546
5. Luna Enderle 2006 SSV Ulm 1846 00:29,93 543
6. Ronja Volk 2006 WSV Großkrotzenburg 00:30,16 531
7. Aaliyah Schiffel 2006 SSG Leipzig e.V. 00:30,44 516
8. Nikoletta Bujak 2006 TG Geislingen 00:30,48 514
9. Larissa Sina 2006 SG Frankfurt 00:30,54 511
10. Emely Neumüller 2006 SC Delphin Ingolstadt 00:30,69 504
10. Mia Sattelmaier 2006 TSV Neustadt 1906 00:30,69 504
12. Annika Fleck 2006 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:30,80 499 ENM
13. Arina Balzer 2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:30,86 496 ENM

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Süddeutsche Jahrgangsmeisterin

Marie Fuchs 2005 SV Schwäbisch Gmünd 00:28,08 658
2. Stella Lentge 2005 SG Frankfurt 00:28,49 630
3. Paula Fuchs 2005 SV Schwäbisch Gmünd 00:28,63 621
4. Hannah Vollmer 2005 SSG Leipzig e.V. 00:29,85 548
5. Yvonne Prehn 2005 SC Wiesbaden 1911 00:29,99 540
6. Isabel Blasius 2005 TSV Neustadt 1906 00:30,01 539
7. Antonia Gördes 2005 SCW Eschborn 00:30,19 529
8. Alicia Theres Keßler 2005 TV 1843 Dillenburg 00:30,23 527
9. Jette Dollak 2005 Hofheimer SC 00:30,27 525
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Süddeutscher Schwimm-Verband 70. Süddeutsche Meisterschaften SC Riesa e.V., Abteilung Schwimmen

noch Wettkampf 5 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
10. Toska Helene Hartung 2005 SC DHfK Leipzig 00:30,60 508
11. Julia Dreher 2005 SB Delphin 03 Augsburg 00:31,02 488 ENM
12. Magdalena Benzmüller 2005 SG Rhein-Mosel 00:31,33 474 ENM

nicht am Start
Darija Schiele 2005 Aalener Sportallianz

abgemeldet
Joelle Vogelmann 2005 SV Nikar Heidelberg

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Süddeutsche Jahrgangsmeisterin

Amelie Zachenhuber 2004 TB 1888 Erlangen 00:29,65 559
2. Jana von den Driesch 2004 SSG Saar Max Ritter 00:30,02 538

Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Süddeutsche Jahrgangsmeisterin

Vanessa Dambacher 2003 Aalener Sportallianz 00:29,31 579
2. Sophie Bastian 2003 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00:29,63 560

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Marie Fuchs 2005 SV Schwäbisch Gmünd 00:28,08 658
2. Stella Lentge 2005 SG Frankfurt 00:28,49 630
3. Paula Fuchs 2005 SV Schwäbisch Gmünd 00:28,63 621
4. Katharina Serdjuk 2006 SG Mittelfranken 00:28,81 609
5. Marie Brockhaus 1998 SV Nikar Heidelberg 00:28,83 608
6. Vanessa Dambacher 2003 Aalener Sportallianz 00:29,31 579
7. Janett Schell 2001 SK Neptun Leimen e.V. 00:29,39 574
8. Anna Rutz 2007 SV Cannstatt 00:29,46 570
9. Lilja Aline Hamann 2006 SSG Leipzig e.V. 00:29,52 566
10. Alina Baievych 2009 TB 1888 Erlangen 00:29,57 563
11. Verena Diehl 2007 SV Nikar Heidelberg 00:29,59 562
12. Sophie Bastian 2003 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00:29,63 560
13. Amelie Zachenhuber 2004 TB 1888 Erlangen 00:29,65 559
13. Thea Lehmann 2002 SG Rhein-Mosel 00:29,65 559
15. Johanna Berger 2006 SC Wfr. München 00:29,81 550
16. Hannah Vollmer 2005 SSG Leipzig e.V. 00:29,85 548
17. Charlotte Rudat 2006 SG Mittelfranken 00:29,89 546
18. Luna Enderle 2006 SSV Ulm 1846 00:29,93 543
19. Antonia-Paulina Hergel 1999 SSG Reutlingen/Tübingen 00:29,96 542 ENM
20. Yvonne Prehn 2005 SC Wiesbaden 1911 00:29,99 540
21. Isabel Blasius 2005 TSV Neustadt 1906 00:30,01 539
22. Jana von den Driesch 2004 SSG Saar Max Ritter 00:30,02 538
23. Ronja Volk 2006 WSV Großkrotzenburg 00:30,16 531
24. Antonia Gördes 2005 SCW Eschborn 00:30,19 529
25. Katharina Dorner 2007 TSV Riedlingen 00:30,21 528
26. Alicia Theres Keßler 2005 TV 1843 Dillenburg 00:30,23 527
27. Jette Dollak 2005 Hofheimer SC 00:30,27 525
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Süddeutscher Schwimm-Verband 70. Süddeutsche Meisterschaften SC Riesa e.V., Abteilung Schwimmen

noch Wettkampf 5 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
28. Aaliyah Schiffel 2006 SSG Leipzig e.V. 00:30,44 516
28. Xenia Schröder 2007 Delphin 77 Herzogenaurach 00:30,44 516
30. Nikoletta Bujak 2006 TG Geislingen 00:30,48 514
31. Mira Lentge 2007 Hofheimer SC 00:30,51 513
32. Larissa Sina 2006 SG Frankfurt 00:30,54 511
33. Toska Helene Hartung 2005 SC DHfK Leipzig 00:30,60 508
34. Laura Gonzalez-Bittner 2007 SC Oberursel 1958 00:30,68 504
35. Emely Neumüller 2006 SC Delphin Ingolstadt 00:30,69 504
35. Mia Sattelmaier 2006 TSV Neustadt 1906 00:30,69 504
37. Annika Fleck 2006 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:30,80 499 ENM
38. Lena Otto 2007 SG Weinheim-Hohensachsen 00:30,85 496
39. Arina Balzer 2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:30,86 496 ENM
40. Anneliese Schmidt 2007 SSG Leipzig e.V. 00:30,89 494
41. Hanna Mansmann 2007 SC Prinz Eugen München 00:30,90 494
42. Josefin Krefft 2007 SG Bamberg 00:30,98 490
43. Julia Dreher 2005 SB Delphin 03 Augsburg 00:31,02 488 ENM
44. Natalie Raschke 2007 SG Frankfurt 00:31,06 486 ENM
45. Liana Köhlinger 2007 TV Wetzlar 00:31,14 482 ENM
46. Alina Meiller 2007 SV Augsburg 1911 00:31,17 481 ENM
47. Mila Wazner 2007 SGR Karlsruhe 00:31,20 480 ENM
48. Shirin Rosinel 2007 SGR Karlsruhe 00:31,24 478 ENM
49. Magdalena Benzmüller 2005 SG Rhein-Mosel 00:31,33 474 ENM
50. Fiona Kruscha 2007 SSG Coburg 00:31,43 469 ENM
51. Kathrin Ermantraut 2007 SSV Lahr 00:31,48 467 ENM
52. Lena Ludwig 2007 Poseidon Aschaffenburg 00:31,55 464 ENM
53. Adriana Hofmann 2007 SSG Saar Max Ritter 00:31,98 445 ENM


